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Castellum emitterar gröna obligationer för 1,25 mdkr
Castellum AB har framgångsrikt genomfört gröna obligationsemissioner om 1,25 mdkr med 
löptid om tre år under bolagets svenska MTN-program.

Investerarintresset för emissionen var stort och i och med dagens emission har Castellum genomfört 
obligationsemissioner vid tre tillfällen under 2023, till ett sammanlagt värde om 2,65 mdkr.

”Det är positivt att obligationsmarknaden för nordiska fastighetsbolag börjar komma igång igen efter 
en tid med mycket låg aktivitet. Vi ser ett ökande intresse för gröna investeringar som ligger i linje 
med EU:s taxonomiförordning vilket vårt gröna ramverk gör sedan ett drygt år tillbaka”, säger Jens 
Andersson, CFO, Castellum AB.

Detta är de första gröna obligationsemissionerna som Castellum genomför under sitt uppdaterade 
gröna finanseringsramverk, som i samarbete med Handelsbanken sattes upp under 2022.

Castellum har anlitat Cicero för en oberoende granskning av ramverket. Det övergripande utlåtandet 
är att Castellum har en utmärkt styrning av sitt hållbarhetsarbete och ramverket har tilldelats betyget 
Medium Green.

För mer information om Castellums gröna finansiering se Castellums webbplats, https://www.
castellum.se/investerare/finansiering/grona-obligationer/

Handelsbanken har ensamt arrangerat emissionen och obligationerna kommer att noteras på Nasdaq 
Stockholm.

För mer information vänligen kontakta:
Jens Andersson, CFO, Castellum AB, 076-855 67 02

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Per den 30 september 2023 uppgick fastighetsvärdet till ca 168 miljarder 
kronor, inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av 
våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska 
fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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